
V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
Nezávazné ceny včetně DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 22. 10. 2013.
Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny a technické specifikace bez předchozího upozornění.
Informace o aktuální nabídce získáte v obchodní síti Dacia. 20131018-40w w w. d a c i a . c z

VÝBAVA MOTOR CENÍK
Access 1,6 16V 77 kW/105 k  4x2 249 900
Cool 1,6 16V 77 kW/105 k  4x2 264 900

1,6 16V 75 kW/102 k  4x2 LPG 284 900
1,6 16V 77 kW/105 k  4x4 314 900

1,5 dCi 66 kW/90 k     4x2 299 900
Arctica 1,6 16V 77 kW/105 k  4x2 279 900

1,6 16V 75 kW/102 k  4x2 LPG 299 900
1,2 TCe 92 kW/125 k  4x2 314 900
1,6 16V 77 kw/105 k  4x4 334 900

1,5 dCi 80 kW/109 k   4x2 329 900
1,5 dCi 81 kW/110 k   4x4 384 900

Exception 1,2 TCe 92 kW/125 k  4x2 334 900

1,5 dCi 81 kW/110 k   4x4 404 900

Již od 249 900 Kč

Aktuální Akce DaciaBox – 5 super výhod v jednom balíčku

*  Nabídka balíčku příslušenství za poloviční cenu platí od 22. 10. 2013 pro prvních 150 objednávek modelu nový Duster nebo do vyprodání zásob. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo kdykoli měnit 
nebo ukončit nabídku bez předchozího upozornění. Pro aktuální nabídku se informujte u prodejce Dacia.

** Záruka při využití nabídky financování Dacia finance 5 let/100 000 km (platí ta z podmínek, která nastane dřív). Dacia Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s. r. o.

BeZ
poplatků

+ + + +

DVENTURE PACK

nebo

OMFORT PACK

nebo 
OUNTRY PACK

nebo

TYLING PACK

Prodloužená smluvní 
záruka na 

5 let
nebo 100 000 km**

1,8 %
Sazba havarijního

pojištění s 10% 
spoluúčastí

Snížené
úročení

Nový

Pro prvních 150 klientů
balíček příslušenství
za poloviční cenu.*



V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
Nezávazné ceny včetně DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 22. 10. 2013.
Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny a technické specifikace bez předchozího upozornění.
Informace o aktuální nabídce získáte v obchodní síti Dacia. 20131018-40str. 2/5 w w w. d a c i a . c z

VÝBAVA
Duster Access Cool Arctica exception

VNĚJŠÍ VZHLeD
Nárazníky v černé barvě / v barvě karosérie •/- •/- -/• -/•
Kliky dveří v černé barvě / v barvě karosérie •/- •/- -/• -/•
Vnější zpětná zrcátka v černé barvě / v barvě Dark Metal •/- •/- •/ (2) -/•
Podélné střešní lišty v černé barvě / v barvě matného chromu 3 000/- •/- •/ (2) -/•
Přední a zadní difuzor - - (2) •
Chromovaná koncovka výfuku - - (2) •
Plastová ochrana dveřních prahů - - (2) •
Ocelová kola 16" • • - -
Ocelová okrasná kola 16"* - - • -
Disky kol z lehké slitiny 16" - - 9 000 / (2) •
Metalický lak - 12 500 12 500 12 500

PAsIVNÍ A AKtIVNÍ BeZPeČNOst
ABS s brzdovým asistentem (AFU) • • • •
Elektronický stabilizační systém ESP s kontrolou nedotáčivosti CSV a protiprokluzový systém kol ASR • • • •
Airbag řidiče • • • •
Airbag spolujezdce s možností odpojení • • • •
Boční airbagy vpředu (hlava – hrudník) • • • •
Přední tříbodové bezpečnostní pásy s omezovačem síly • • • •
Přední bezpečnostní pásy výškově nastavitelné - (1) • •
Přední bezpečnostní pásy s pyrotechnickými předpínači - - • •
Vizuální a zvuková indikace při nezapnutí bezpečnostního pásu řidiče • • • •
Vizuální a zvuková indikace při nezapnutí bezpečnostního pásu spolujezdce • • • •
Tříbodové bezpečnostní pásy na všech zadních sedadlech • • • •
Bezpečnostní opěrky hlavy na všech sedadlech • • • •
Systém uchycení ISOFIX na bočních zadních sedadlech • • • •

ŘÍZeNÍ
Posilovač řízení • • • •
Kožený volant a hlavice řadící páky - - • •
Otáčkoměr • • • •
Palubní počítač s ukazatelem venkovní teploty (verze LPG nemá palubní počítač) - - • •
Tempomat/omezovač rychlosti - - 6 000 •
Výškově nastavitelný volant - (1) • •
Režim Eco • • • •

VIDIteLNOst
Přední mlhové světlomety - 3 500 • •
Vyhřívané zadní sklo se zadním stěračem • • • •
Tónovaná skla • • • •
Zatmavená zadní okna - - (2) •
Vnější zpětná zrcátka manuálně nastavitelná z interiéru • • - -
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - - • •

tOPeNÍ – VeNtILACe
Topení a ventilace (4 rychlosti) s recirkulací vzduchu • • • •
Manuální klimatizace - • • •

KOMFOrt
Centrální zamykání dveří s dálkovým ovládáním v klíči - • • •
Elektrické ovládání předních oken - • - -
Elektrické ovládání předních oken, impulzní u řidiče - - • •
Elektrické ovládání zadních oken - - 3 000 •
Kuřácká sada 300 300 300 300
Osvětlení odkládací schránky spolujezdce - - • •
Zadní parkovací sensor - - 6 000 •
Rezerva (nelze u LPG) • • • •

• v sérii
- nedodává se

(1) – součástí paketu Pack Modularita
(2) – součástí paketu Pack Look

* Pro verzi Arctica LPG v sérii základní disky kol z lehké slitiny.



V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
Nezávazné ceny včetně DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 22. 10. 2013.
Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny a technické specifikace bez předchozího upozornění.
Informace o aktuální nabídce získáte v obchodní síti Dacia. 20131018-40str. 3/5 w w w. d a c i a . c z

VÝBAVA
Duster Access Cool Arctica exception

seDADLA
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - (1) • •
Odkládací kapsy na zadní straně předních sedadel - - • •
Dělitelné opěradlo zadního sedadla v poměru 1/3 – 2/3 - (1) • •
Vyhřívaná přední sedadla - - 6 000 6 000
Látkové čalounění • • • •
Čalounění kůže / koženka - - 13 000 13 000

rÁDIA
Příprava na rádio • • • •
Radio CD/MP3 s čelním vstupem USB, ovládáním pod volantem a Bluetooth® handsfree - 5 000 • •
Dotykový multimediální navigační systém MEDIA NAV s rádiem, čelním vstupem USB, Bluetooth® 
handsfree*

- - 6 500 •

Mapové pokrytí Evropy** - - 3 000 3 000

PAKetY
Pack Modularita (1) – výškově nastavitelné sedadlo řidiče, volant a přední bezpečnostní pásy, 
dělitelné opěradlo zadního sedadla v poměru 1/3 – 2/3

- 7 000 • •

Pack Look (2) – disky kol z lehké slitiny 16" (není u verze LPG), podélné střešní lišty matně 
chromované, zatmavená zadní okna, vnější zpětná zrcátka v barvě Dark Metal, přední a zadní 
difuzor, plastová ochrana dveřních prahů a chromovaná koncovka výfuku

- -
15 000/ 

6 000 pro LPG
•

PrODLOužeNÁ sMLuVNÍ ZÁruKA DACIA GArANCe+
Dacia Garance+ (60 měsíců/100 000 km) 4 090 4 090 4 090 4 090

• v sérii
- nedodává se
 (1) – součástí paketu Pack Modularita
 (2) – součástí paketu Pack Look

* Mapové pokrytí Česká republika, Slovensko, Maďarsko, Polsko, Litva, Lotyšsko, Estonsko, Island.
** Cena za mapové pokrytí Evropy platí pouze při objednání vozu z výroby, v případě dodatečného nákupu mapových podkladů z portálu dacia.naviextras.com platí cena 119 € v přepočtu dle aktuálního kurzu.



V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
Nezávazné ceny včetně DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 22. 10. 2013.
Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny a technické specifikace bez předchozího upozornění.
Informace o aktuální nabídce získáte v obchodní síti Dacia. 20131018-40str. 4/5 w w w. d a c i a . c z

Duster standardní cena Zvýhodnění balíčku 
20 %

Zvýhodnění balíčku 
50 %

OrIGINÁLNÍ PŘÍsLuŠeNstVÍ1)

DVENTURE PACK

Příčné střešní tyče na podélné lišty, přední zástěrky, zadní zástěrky, Ggumové koberce s vysokým okrajem 5 787 4 690 2 890

OMFORT PACK

Přední středová loketní opěrka (tmavě šedá), zadní parkovací asistent, gumové koberce s vysokým okrajem 7 479 5 990 3 730

OUNTRY PACK

Tažné zařízení typ „Labutí krk“, sada šroubů k tažnému zařízení 8201271008, el. kabeláž k tažnému 
zařízení (7 pin bez modulu), přední zástěrky, zadní zástěrky, gumové koberce s vysokým okrajem

8 297 6 690 4 140

TYLING PACK

Ochranné boční lišty dveří, práh zavazadlového prostoru, ochrana blatníků – sada 4 ks 9 940 7 990 4 970

VýBĚr OrIGINÁLNÍHO PŘÍsLuŠeNstVÍ DACIA2)

Loketní opěrka přední 2 790
Přední ochranný rám 8 990
Boční nášlapy 10 990
Střešní box Dacia 480L 7 190
Dělicí mříž 1 490
Zimní pneu komplet (alu disk Dezent RE +  pneu Goodyear 215/65/R16) 4 969
Ochrana diferenciálu Defend Skidplate 3 500
Set reproduktorů a rádia Pioneer (CD, USB, MP3) 2 590
Set reproduktorů a rádia Pioneer (USB, MP3, BT handsfree) 3 590

1) ceny originálního příslušenství jsou uvedeny bez montáže
 „Adventure Pack“ pro verzi Access, lze objednat pouze, pokud je vůz dovybaven podélnými střešními lištami z výroby (na přání)
 „Country Pack“ nelze objednat pro verzi LPG – tažné zařízení typu „Labutí krk“ není kompatibilní s touto verzí
2) Úplný ceník naleznete na http://www.dacia.cz/sluzby-zaruky/prislusenstvi/

PřÍSLUšENSTVÍ

Přední ochranný rám a boční nášlapy

Styling pack a střešní box Dacia



V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava.
Nezávazné ceny včetně DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. platné od 22. 10. 2013.
Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny a technické specifikace bez předchozího upozornění.
Informace o aktuální nabídce získáte v obchodní síti Dacia. 20131018-40str. 5/5 w w w. d a c i a . c z

TECHNICKÉ ÚDAJE
Duster 1,6 16V 105 k 

4 x 2
1,6 16V 102 k LPG 

4 x 2
1,6 16V 105 k 

4 x 4
1,2 tCe 125 k 

4 x 2
1,5 dCi 90 k FAP 

4 x 2
1,5 dCi 109 k FAP 

4 x 2
1,5 dCi 110 k FAP 

4 x 4

MOtOr
Emisní norma Euro 5 Euro 5 Euro 5 Euro 5 Euro 5 Euro 5 Euro 5
Zdvihový objem 1 598 1 598 1 598 1 199 1 461 1 461 1 461
Palivo benzín benzín benzín benzín diesel diesel diesel
Maximální výkon (kw/k) 77/105 77/105 (75/102 LPG) 77/105 92/125 66/90 80/109 81/110
– při otáčkách (ot./min) 5 750 5 750 5 750 5 250 3 750 4 000 4 000
Maximální točivý moment 148 148 (144 LPG) 148 205 200 240 240
– při otáčkách (ot./min) 3 750 3 750 3 750 2 000 1 750 1 750 1 750

Typ vstřikování vícebodové vícebodové vícebodové přímé
přímé 

common-rail 
multi-injection

přímé 
common-rail 

multi-injection

přímé 
common-rail 

multi-injection
Vrtáníxzdvih 79,5 x 80,5 79,5 x 80,5 79,5 x 80,5 72 x 73,2 76 x 80,5 76 x 80,5 76 x 80,5
Kompresní poměr 9,8 9,8 9,8 9,5 15,7 15,7 15,7
Počet ventilů 16 16 16 16 8 8 8

PŘeVODOVKA
Typ manuální manuální manuální manuální manuální manuální manuální
Počet převodových stupňů 5 5 6 6 6 6 6

ŘÍZeNÍ
Počet otáček volantu 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3

BrZDY
Vpředu: kotoučové (∅ v mm) 269 269 269 280 280 280 280
Vzadu: bubnové (∅ palců) 9 9 9 9 9 9 9

NÁPrAVY
Přední náprava typu McPherson s trojúhelníkovým ramenem a zkrutným stabilizátorem

Zadní náprava
náprava 

s proměnnou 
tuhostí

náprava 
s proměnnou 

tuhostí
víceramenná typu 

McPherson
náprava  

s proměnnou 
tuhostí

náprava  
s proměnnou 

tuhostí

náprava 
s proměnnou 

tuhostí
víceramenná typu 

McPherson

rÁFKY A PNeuMAtIKY
Ráfky (rozměr) 6.5 J 16
Pneumatiky (rozměr) 215/65 R 16 M+S

VýKONY                                                             BeNZÍN/LPG
Maximalní rychlost (km/h) 165 165 (162) 160 175 156 169 168
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 11,8 12,4 (12,8) 13,5 10,4 14,2 12,2 12,9
Zrychlení 1000 m s pevným startem (s) 34,1 34,5 (35,0) 35,2 32,1 36,5 34,6 34,9

sPOtŘeBA PALIVA*                                            BeNZÍN/LPG
Město 9,6 9,7 (11,8) 10,4 7,5 5,2 5,5 5,7
Mimo město 6,0 6,0 (7,7) 7,0 5,6 4,5 4,5 4,9
Průměrná spotřeba 7,1 7,2 (9,0) 8,0 6,2 4,7 4,8 5,1
Emise CO2 165 165 (145) 185 143 123 127 135

HMOtNOstI (kg)
Pohotovostní hmotnost 1 171 1 245 1 286 1 202 1 221 1 235 1 325
Max. povolená celková hmotnost 1 721 1 745 1 800 1 752 1 771 1 785 1 875
Max. povolená hmotnost jízdní soupravy 2 921 2 845 3 300 2 952 2 971 2 985 3 375
Max. povolená hmotnost nebržděného přívěsu 620 640 680 635 640 640 695
Max. povolená hmotnost bržděného přívěsu 1 200 1 100 1 500 1 200 1 200 1 200 1 500

rOZMĚrY
Rozvor (mm) 2 674 2 674 2 674 2 674 2 674 2 674 2 674
Celková délka (mm) 4 315 4 315 4 315 4 315 4 315 4 315 4 315
šířka bez/včetně zpětných zrcátek (mm) 1 821/2 000 1 821/2 000 1 821/2 000 1 821/2 000 1 821/2 000 1 821/2 000 1 821/2 000
Výška nezatíženého vozu bez/včetně střešních lišt (mm) 1 634/1 695 1 634/1 695 1 634/1 695 1 634/1 695 1 634/1 695 1 634/1 695 1 634/1 695
Světlá výška (mm) 205 205 210 205 205 205 210
Přední nájezdový úhel (°) 29,3 29,3 29,3 29,3 29,3 29,3 29,3
Přejezdový úhel (°) 23 23 23 23 23 23 23
Zadní nájezdový úhel (°) 34,9 34,9 34,9 34,9 34,9 34,9 34,9
Brodivost (mm) 350 350 350 350 350 350 350
Objem zavazadlového prostoru (dm3) 475/1 636 475/1 636 408/1 570 475/1 636 475/1 636 475/1 636 408/1 570
Objem palivové nádrže (l) 50 50 (32) 50 50 50 50 50

FAP = filtr pevných částic
*  Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných 

podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy.




